proposta, nos termos do Artigo 48 da Lei Federal n° 8666/93, e estando a mesma em 
conformidade com o presente edital, a Comissão de Licitações decidiu por unanimidade 
efetuar a seguinte classificação: - COLMÉIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, 
1ª CLASSIFICADA, com o valor global de R$ 260.525,35 (duzentos e sessenta mil 
quinhentos e vinte e cinco reais, trinta e cinco centavos), abrindo-se os prazos 
recursais, nos termos do Artigo 109, Inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 8666/93. Publique-
se. Rosana, 07 de maio de 2018. Joyce Martins Valério – Presidenta da Comissão de 
Licitações.